
Protokół Nr XXXVIII / 2008 

uroczystej sesji Rady Miasta Ostrołęki  

odbytej z okazji Święta Niepodległości   

w dniu 11 listopada 2008 roku  

w sali widowiskowej Ostrołęckiego Centrum Kultury  

 

 

Program uroczystości: 

1. Otwarcie XXXVIII sesji Rady Miasta. 

2. Wręczenie odznaki „KrzyŜa Zesłańców Sybiru” nadanego przez Prezydenta RP Pana 

Lecha Kaczyńskiego. 

3. Wręczenie „Odznak Honorowych Sybiraka” nadanych przez Zarząd Główny Związku 

Sybiraków. 

4. Wręczenie medali Ministra Obrony Narodowej „Za zasługi dla Obronności Kraju”. 

5. Wręczenie honorowych odznak „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”. 

6. Odczyt historyczny pt. „11 listopada 1918r. w Warszawie” wygłosi Wojciech Wilczek 

(nauczyciel I LO im. Gen. J. Bema). 

7. Recytacja wierszy i prezentacja Ostrołęckiej Grupy Poetyckiej „Literatorium” – Karol 

Samsel i Radosław Sobota. 

8. Koncert w wykonaniu Ostrołęckiego Chóru Kameralnego pod dyrekcją BoŜeny 

Harasimowicz-Pęzy działającego przy Ostrołęckiem Centrum Kultury. 

9. Zamknięcie sesji Rady Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak o godz. 12.30 rozpoczął uroczystą sesję 

Rady Miasta Ostrołęki. Powitał wszystkich zaproszonych gości. Został odegrany hymn 

państwowy, podczas którego zostały wprowadzone na salę poczty sztandarowe miasta 

Ostrołęki, ostrołęckich szkół ora związków kombatantów. 

Przed rozpoczęciem sesji odbyła się prezentacja starych zdjęć miasta Ostrołęki którą 

przygotował portal eOstrołęka. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił na scenę Prezydenta Miasta 

Ostrołęki Janusza Kotowskiego oraz Komendanta Wojskowej Komendy Uzupełnień                       

w Ostrołęce Pana Krzysztofa Giemzę celem wręczenia medali Ministra Obrony Narodowej 

„Za Zasługi dla Obronności Kraju”. Lista z nazwiskami osób odznaczonych stanowi 

załącznik do protokołu.  



Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak zaprosił na scenę osoby, którym zostały 

wręczone odznaki „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”.  

Odznaki wręczali Prezydent Miasta Janusz Kotowski oraz Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz Maciak. 

Odznaki „Za zasługi dla miasta Ostrołęki” otrzymali: 

Pani Irena Wrzosek oraz Miejski Klub Sportowy „Narew” Ostrołęka i Ostrołęckie 

Towarzystwo Sportowe „Korona” HiD Ostrołęka. 

Po wręczeniu odznak odczyt historyczny pt. „11 listopada 1918r. w Warszawie” wygłosił Pan 

Wojciech Wilczek (nauczyciel I LO im. Gen. J. Bema). 

Po zakończeniu odczytu odbyła się recytacja wierszy i prezentacja Ostrołęckiej Grupy 

Poetyckiej „Literatorium” – Karol Samsel i Radosław Sobota, a następnie odbył się koncert            

w wykonaniu Ostrołęckiego Chóru Kameralnego pod dyrekcją BoŜeny Harasimowicz-Pęzy 

działającego przy Ostrołęckiem Centrum Kultury. 

Przewodniczący Rady Miasta Dariusz Maciak po części artystycznej zakończył uroczystą 

sesję Rady Miasta Ostrołęki.  

Sesja zakończyła się o godzinie 13.30. 

 

Protokołował:                                                                                         Przewodniczył: 

Grzegorz Ciecierski                                                                      Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                     Ostrołęki  
 
                                                                                                              /-/ Dariusz Maciak 
                            
  

 
 
 


